（規則第４条関係）

令和　　年　　月　　日

　鳥取市長　深澤　義彦　　様

　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
補助金等交付申請書
　下記のとおり鳥取市求職者教育訓練助成金の交付を受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により申請します。
記
１．補助事業等の名称

　　　鳥取市求職者教育訓練助成金
　２．補助金交付申請額

　　金　　　　　　　　　　円
　３．添付書類

　　（１）教育訓練調書（別記様式）
　　（２）教育訓練の内容が分かる書類

（３）住民票の写し
（４）修了証又は単位認定書の写し

（５）受講料の額が確認できる書類

（６）その他市長が必要と認める書類

別記様式（第６条関係）
教育訓練調書

	補助事業等の名称
	鳥取市求職者教育訓練助成金

	教育訓練の実施機関

	教育訓練の期間
	　　 年　　 月　　日から　 　 年 　　月　　日まで

	教育訓練の受講料
	　　　　　　　　　　　　　　　円（消費税込み）

	添付書類
	□対象教育訓練の内容がわかる書類

□住民票の写し

□修了証又は単位認定書の写し

□受講料の額が確認できる書類

□その他市長が必要と認める書類